mum fidei reportauit. Qui passi sunt. iij. idus aprilis. Quorum omnium corpora ab vndis ad littus deiecta a christianis alexandric digno sunt honore tumulata: ubi multis miraculis clarer.

De sancto philippo episcopo creten. Cap. xliii.

Philippus episcopus

pus creten. vrbis corint. Cuius meminit dionysius in epistola sua: quam scripsit ad ecclesiam ipsius ciuitatis: insignem aduersus martionem edidit librum magnisque virtutibus et optimis studiis predictus fuit. Fioruit quoque temporibus antonini veri: et lucii aurelii imperatorum. Qui vita et doctrina clarens in ipsa ciuitate: quicquid in christo. iij. idus aprilis.

De sancto eustorgio episcopo. Cap. xliii.

Eustorgius episcopus

natione grecus ab imperatore constantinopolitano legatus ad mediolancenses missus est. Qui tantum gratius extitit ciuibus: ut ipso inde redeunte: cum sedes vacasset ipsum archiepiscopum eligerent. Sed ille incosulto principis electioni noluit consentire. Sicque constantinopolim rediit et imperatori quod factum fuerat nunciauit. Imperator vero gratissimum habuit eumque consecrandum mediolanum remisit. Insuper trium magorum corpora in arca maxima sepulta: dudum de perfide constantinopolim adducta eustorgio pro munere concessit: que sanctus in nauis usque ad portum derulit. Cum autem arcam cum corporibus curru inposuisset: et iunctis pluribus paribus bouum eas trahere non possent: diuina reuelatione due sole iuuenne paupercule mulieris deuote plastro apposite leuissime currum traherent: quarum vnam in itinere lupus occidit. Quorum sanctus episcopus lupo mandauit: ut vice iuuenne mediolanum usque suppleret. Statimque lupus ostendit feritate mensuetus vehiculo se exhibuit et sicurus una cum alia iuuenca mediolanum curru pertraxit ubi sanctorum magorum corpora tumulata quiescerunt usque ad tempus federici imperatoris cognote barbarossa. Quo tempore mediolanum euerso arca dimissa scilicet corpora colonia translati sunt. Sanctus autem eustorgius in pontificem consecratus post laudabilia scitatis opera in domino quiescit mediolani sepultus. iij. idus aprilis.

De sancto iulio papa et pfectore. Cap. xliii.

Iulius papa

et patre rustico marco secundo romano pontifici in christo successit: et sedit annos. xi. menses. ij. dies. viij. Hic constituit ut nullus clericus ad causam in publico ducaf nisi in ecclesia.